
表紙へ
データ基準日

年度別 四半期別
2021年度 2022年度 2023年度 2024年度 2023/10 2024/01 2024/04 2024/07

貴院 数値 <なし> <なし> <なし> 74.3% <なし> <なし> 74.0% 74.6%
全病院 25パーセンタイル 69.4% 69.7% 68.9%

50パーセンタイル 74.6% 75.2% 74.3%
75パーセンタイル 80.1% 80.6% 79.4%

300以上 25パーセンタイル 66.2% 67.3% 65.3%
50パーセンタイル 73.3% 73.3% 73.0%
75パーセンタイル 76.6% 77.3% 76.7%

全病院 平均値 74.1% 74.6% 73.4%
300以上 平均値 71.2% 72.2% 70.3%
全病院 登録数 152 144 145
300以上 登録数 36 34 35

令和6年10月25日
全国自治体病院協議会　医療の質・医療安全指標の評価・公表等推進事業　フィードバック

全病院25全病院50全病院75

300以上25

300以上50
300以上75

貴院数値

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

2021年度 2022年度 2023年度 2024年度 2023/10 2024/01 2024/04 2024/07

□一般44 点滴抗生物質微生物検査実施率 時系列【パーセントタイル値】
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□一般44 点滴抗生物質微生物検査実施率 : 2024年7月～9月
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